Republika e Kosovés / Republika KKosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva
Drejtoria e Bujqésisé, Pylitarisé€ dhe Zhvillimit Rural
Nr.prot.12-320/01-0027849/26

Daté: 13.05.2026

v | Komisoni pér pérzgjedhjen ¢ pérfitueséve né projektin me fidane t& mjedrés dhe sistem 1€ ujitjes, i
¢ | formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0023601/26 t& datés 20.04.2026 , duke u bazuar & Rregulloren
nr, 01-016/01-0030667/22 t& datés 29.04.2022, pasi shqyrtoi t& gjitha aplikacionet e pranuara sipas
thirrjes publike nr. 12-320/01-0016997/26 t& datés 24.03.2026 pé&r pérkrahjen e fermeréve me Fidane t&
mjedrés dhe sistem t€ ujitjes, sjell:

LISTA PRELEMINARE E APLIKUESEVE T PERZGJEDHUR PER
IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT: )
“PERKRAHJA ME FIDANE Ti MJEDRES DHE SISTEM TE UJITJES”

mri dhe mbiemri | Vendbanimi | Pikét

i Donjeta Imeri Balloc 65

2 Minire Aliu Dobratin 65
3 Teuta Rexhepi Podujevé 65
Sevdije Shatrolli Balloc 60
Fitore Abdullahu Govori Batllave 60

Naip Potoku Bradash 60
T Shefki Blakgori Letanc 60
8 Misim Blakcori Letanc 60
9 Bedri Feta Penuhg 60
10 1 Rrustem Abdullahu Dobratin 60
. Fazli Osmani Dumncg e Epérme 60
Muhamet Gashi Bajginé 60
& .:: Burhan Sylejmani Balloc 60
14 . Arianit Hajrizi Bradash 60
3 15 Selvete Krasniqi Majac 55
6. Sherif Emini Bellopojé 50

KESHILLE JURIDIKE

Fermerét e pakénaqur me vendimin e komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve mund t& ushtrojné ankesé
te Komisioni pér ankesa né kuadér t& Komunés ng afat kohor prej 5 dit€, nga dita e publikimit t& kétij
vendimi né tabelén e shpallieve né Komuné dhe né Web-fage.

Komisoni:
Bleona Musolli, kryesuese
. Shefrie Gashi, anétare _
] Laureta Ajvazi , anétare o




